
  

ZARZĄDZENIE NR 50/19 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr 21/III/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2019 rok zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 144 zł, 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 230.000 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 24.144 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 254.000 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 33.636.271 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości 27.606.777 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości 6.029.494 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 37.732.423 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości 24.660.997 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 13.071.426 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.096.152 zł przewidziany do sfinansowania kredytem długoterminowym 
w kwocie 2.636.152 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.460.000 zł 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 4567



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 12 września 2019 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2019 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 144 zł oraz zmniejszenie palowanych dochodów o kwotę 230.000 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    25 821 224,00 0,00 25 821 224,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 244 219,00 -229 856,00 7 014 363,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 499 000,00 -230 000,00 4 269 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 499 000,00 -230 000,00 4 269 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 295,00 144,00 439,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

295,00 144,00 439,00 

Razem:    8 044 903,00 -229 856,00 7 815 047,00 

Ogółem: 
   

33 866 127,00 
144,00 

33 636 271,00 
   -230 000,00 

 

Nazwa Plan na 2019 

1.Dochody majątkowe, w tym 6.029.494 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 5.645.941 

dochody ze sprzedaży majątku 358.553 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 25.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 5.595.941 

2. Dochody bieżące, w tym: 27.606.777 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.454.482 

Dochody ogółem 33.636.271 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4567



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 12 września 2019 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2019 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 24.144 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 254.000 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    799 694,00 0,00 799 694,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 741 842,00 0,00 741 842,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 726 842,00 0,00 726 842,00 

  4270 Zakup usług remontowych 427 842,00 -12 000,00 415 842,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 100,00 12 000,00 178 100,00 

926   Kultura fizyczna 8 307 809,00 0,00 8 307 809,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 226 109,00 0,00 8 226 109,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 197,00 12 000,00 29 197,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 690,00 -12 000,00 445 690,00 

Razem:    29 117 682,00 0,00 29 117 682,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 244 219,00 -229 856,00 7 014 363,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 499 000,00 -230 000,00 4 269 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 431 515,00 -227 240,00 4 204 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 950,00 -1 000,00 39 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 710,00 -1 000,00 7 710,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
1 200,00 -200,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -560,00 440,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 295,00 144,00 439,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 126,00 286,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 14,00 44,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
5,00 4,00 9,00 

Razem:    8 044 903,00 -229 856,00 7 815 047,00 

Ogółem: 
   

37 962 279,00 
24 144,00 

37 732 423,00 
   -254 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4567



Rodzaj wydatków Plan na 2019 

1. Wydatki majątkowe: 13.071.426 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 13.071.426 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 10.706.704 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 24.660.997 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.083.572 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.818.345 

udzielone dotacje na zadania bieżące 974.699 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.077.330  

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 507.051 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 200.000 

Wydatki ogółem 37.732.423 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4567



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/19 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 12 września 2019 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej o kwotę 144 zł z przeznaczeniem na realizację zadania Karta Dużej 
Rodziny, 

- zmniejszenie dotacji celowej o kwotę 230.000 zł przeznaczonej na zadanie związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego, 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymanych dotacji odpowiednio zwiększono i zmniejszono plan finansowy wydatków, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 12.000 zł w dziale 600 – „transport i łączność” celem 

zwiększenia środków finansowych na budowę ciągu pieszo-jezdnego, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 12.000 zł w dziale 926 – „kultura fizyczna” celem zwiększenia 

środków finansowych na zakupy bieżące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4567


		2019-09-23T11:50:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




